
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

Reg. Gen. 318 

del  19/11/2014 

Reg. Part. 167 

del 18/11/2014 

 

Oggetto : Rimborso somme anticipate dal dipendente Sig. Mazzeo. 

 

                 

                
  

                 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno diciotto del mese di Novembre nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 

 

 

PREMESSO che il dipendente Sig. Aurelio Mazzeo, in qualità di Responsabile dell’Area 

Amministrativa Contabile, ha anticipato per conto del Comune di Floresta la somma 

complessiva di €. 165,90 così distinta: 

 

 €. 133,90 per versamento su c/c postale n. 74651274 intestato alla Tesoreria A.S.P. n. 

5 di Messina,  in data 22/04/2014 per rilascio parere igienico sanitario per i lavori di 

“Messa a norma dell’ex macello comunale e dell’area contigua da destinare ad area 

mercatale”; 

 

 €. 16,00 per acquisto di n. 01 marche da bollo per istanza di autorizzazione allo scarico 

di acque reflue presentata all’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di P.U. – 

Dipartimento Regionale dell’acqua e dei Rifiuti in data 07/07/2014; 

 

 €. 16,00 per acquisto di n. 01 marche da bollo per documentazione relativa alla 

Manifestazione “Festa di Primavera 2014”; 

 

 

RITENUTO di dover dare corso al relativo  rimborso della somma anticipata; 

 

VISTA la legge 08/06/1990 n. 142 e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 11/12/1991 n. 48 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 03/02/1993 n. 29 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 25/02/1995 n. 77 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15/05/1997 n. 127 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 07/09/1998 n. 23; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 

VISTO l’O.A.EE.LL: vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 
DETERMINA 

 

 

Di liquidare al Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile, Sig. Aurelio Mazzeo, la somma 

complessiva di €. 165,90 quale rimborso delle somme in premessa descritte, attingendo al cod. 

____________  –   imp. _______; 



 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa ai sensi e per gli effetti del regolamento comunale di contabilità al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

 

 

        Il Responsabile dell’Area Tecnica 

         F.to Geom. Francesco Spitaleri  

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

 

 

ATTESTA 
 

Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi  dal 

__________________ al ___________________ 

 

Floresta ________________ 

 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

       ____________________________________ 

         

 

 

  Il Messo Comunale 

_________________ 

      Di Mulo Santo 


